
Basnivå - 07622202048890
Grundläggande

Artikelegenskaper

Datum

Beställningsinformation

Identifikation
Kontaktinformation

Ursprung
Tillverkningsland

Förpackning
Förpacknings-/kollityp

Förpackning

Mått

Storleksmått

GTIN, T0154 07622202048890

Artikelkategori, T0018 Tiny Mix Cylinder (Svenska)
Varumärke, T0143 Toblerone
Produktnamn, T3337 Tiny Mix Cylinder (Svenska)
Övergripande produktgrupp, T3815 DP006  Produktinformation för livsmedel,

drycker, tobak och djurmatsprodukter
Produktklass, T0280 10000045  Choklad och

Choklad/godiskombinationer - Konfektyr

Giltighetstidpunkt, T3806 26092023
Tillgänglighetstidpunkt, T4727 16102023
Lanseringstidpunkt, T2227 12022024

Är artikeln på basnivå?, T4012 true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037 true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038 false
Är artikeln fakturerbar?, T4014 false
Är artikeln beställningsbar?, T0017 false
Artikelnivå, T4010 Basnivå

Typ av kontakt, T3792 Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens identitet, T3789 7310510010004
Kontaktens namn, T3790 Mondelez Sverige
Kontaktens adress, T3791 Telefon 020720026

Tillverkningsland, T0168 Schweiz

Har batchnummer, T4272 false
Är förpackningen returnerbar?, T0277 false

Förpacknings-/kollityp, T0137 JR  Burk - ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, T0189 12  Återvinningsavgift betald

Höjd, T4019 170 Millimeter)
Bredd, T4017 185 Millimeter)
Djup, T4018 185 Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 1010 Gram)
Nettoinnehåll, T0082 904 Gram)

Förpackningsstorlek, T4360 904g (Svenska)
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Försäljning & Marknadsföring
Marknad

Jämförspris

Skatt

Märkning på förpackning
Märkning

Maskinellt läsbar märkning

Förvaring & Hantering
Hållbarhet

Marknadsbudskap, T3746 Den Schweiziska Toblerone är en sann ikon som
funnits i mer än 100 år och är lika populär nu
som då. Den triangulära chokladen är en mix av
Schweizisk choklad med smak av honung och
mandelnougat - en perfekt kontrast mellan
mjukt och knaprigt! Cylinderna innehåller en mix
av tre populära smaker: mjölk, vit och mörk
choklad. Godbitarna kommer i perfekta,
hygieniska portionsförpackningar som passar
perfekt att servera gäster på eller äta själv.
Kommer i en smidig cylinderformad
plastbehållare så man kan se det goda
innehållet. Svenska)

Sökbegrepp E-handel, T4204 choklad, fika, toblerone, karamell, nötter, godis,
toblerone choklad, mjölkchoklad, lördagsgodis,
fredagsmys, chokla, chokladgodis,
tobleronechoklad, choklad toblerone, stycksak,
stycksaker, choklad bit, chokladbit, godisbit,
snacks, mondelez, mjölkchoklad, mjölk choklad,
choklad till kaffet, mjölk choklad, cylinder,
toblerone cylinder (Svenska)

Typ av jämförelse, T0145 Per styck
Jämförmängd färdigvara, T0147 113 Styck)

Skattemyndighet, T4033 9SE  GS1 Sweden
Skattetyp, T0194 VAT  Mervärdesskatt
Skattesats, T0195 12

Ackrediterad märkning, T3777 Cocoa Life

Förekomst av streckkodad information, T3747 Alltid
Typ av databärare, T4310 EAN 13

Total hållbarhet, T0167 365
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Innehåll
Ingredienser (icke-livsmedel)

Diet type information

Diet type information

Batterier

Tillagning & servering

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Näringsinformation
Nutrient header

Nutrient detail
Näringsinformat
ion, T4073

Näringsämnesm
ängd, T4074

Måttenhet,
T4074

Måttprecision,
T4075

Andel av
dagsintag,
T4076

Energi (ENER 2203 Kilojoule (KJO Ungefär
Energi (ENER 527 Kilokalori (E14 Ungefär
Fett (FAT 29 Gram (GRM Ungefär
Varav mättat
fett (FASAT

17 Gram (GRM Ungefär

Kolhydrat
(CHOAVL

59 Gram (GRM Ungefär

Varav
sockerarter
(SUGAR

57 Gram (GRM Ungefär

Ingrediensförteckning, T4088 Ingredienser: Socker, kakaomassa,
MJÖLKPULVER/SØDMÆLKSPULVER/TØRRMEL
K, kakaosmör, honung/honning 3%,
SMÖRFETT/SMØROLIE/MELKEFETT , MANDEL
1,6% , emulgeringsmedel/emulgator
(SOJALECITINER, ÄGGVITA/
ÆGGEHVIDER/EGGEHVITER , arom.
Mjölkchoklad/Mælkechokolade/Melkesjokolade:
Minst 28% kakao/Mindst 28% kakaotørstof.
Mörk/Mørk choklad/chokolade/sjokolade:
Minst/Mindst 50% kakao/kakaotørstof.
Svenska)

Diettyp, T4066 Vegetarisk
Är diettyp märkt på förpackningen, T4312 TRUE

Diettyp, T4066 Halal
Är diettyp märkt på förpackningen, T4312 TRUE

Ingår batterier?, T3800 false
Krävs batterier?, T3801 false

Maximalt antal enheter i förpackningen, T4093 113

Allergentyp, T4078, T4079 Mjölk (Innehåller)
Nötter (eng: tree nuts) (Innehåller)
Ägg (Innehåller)
Sojabönor (Innehåller)

Nutrient basis quantity, T3824 100 GRM
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820 Per måttenhet
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Fiber (FIBTG 3.4 Gram (GRM Ungefär
Protein (PRO 5.8 Gram (GRM Ungefär
Salt (SALTEQ 0.11 Gram (GRM Ungefär
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